
岡 ス 少 発 第 ４ ２ 号 
令 和 ２ 年 ９ 月 ３ ０ 日 

 
市町村スポーツ少年団本部長  様 

 
公益財団法人岡山県スポーツ協会 
岡 山 県 ス ポ ー ツ 少 年 団  

本部長  井 上 征 三  
（ 公 印 省 略 ）   

 
 

第 43 回全国スポーツ少年団剣道交流大会県予選会及び 
第 18 回全国スポーツ少年団バレーボール交流大会岡山県大会の 

開催中止について 
 
 
 平素から、スポーツ少年団の諸事業につきましては、格別のご尽力を賜り厚くお礼申

し上げます。 
 さて、標記両大会につきまして、日本スポーツ少年団より別添のとおり通知があった 
ことを受けて、やむを得ず開催を中止することといたしました。 
 何卒事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 また、今後とも引き続き、スポーツ少年団諸活動へのご支援、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

問い合わせ先                 
〒７００－００１２              
岡山市北区いずみ町２－１－３ジップアリーナ内 
公益財団法人岡山県スポーツ協会        
岡山県スポーツ少年団事務局 （担当：山江）  
TEL:086-256-7101    FAX:086-256-7105   


